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W dniach 19-24 lutego mieliśmy przyjemność gościć w Starachowicach uczestników Międzynarodowych Warsztatów w ramach projektu "Cities for YOUth - Next
Generation". W wydarzeniu wzięli udział partnerzy z Valongo (Portugalia), Alziry (Hiszpania), Pissouri (Cypr), Faenzy (Włochy) oraz Kielc.

Warsztaty rozpoczęły się w czwartek w Parku Kultury, gdzie rozpoczęliśmy od oficjalnego powitania. Pierwsze zajęcia prowadziła Klaudia Chamera, a ich celem
było lepsze poznanie się poprzez gry, ćwiczenia oraz rozmowy.

Piątkowy dzień rozpoczął się warsztatami z Kamą Kepczyńską w Centrum Kreatywności "Pałacyk". Uczestnicy mieli okazję zgłębić wiedzę na temat krajów
partnerskich oraz rozwijać umiejętności efektywnej komunikacji. Niezwykle ciekawym doświadczeniem było wspólne śpiewanie w kanonie, które nauczyło nas
uważnego słuchania siebie nawzajem. Wieczorem odbyła się debata oksfordzka, w której zastanawialiśmy się, czy edukacja nieformalna powinna być szerzej
rozpowszechniona. Dzień zakończył się wieczorkiem międzykulturowym, podczas którego mogliśmy lepiej poznać tradycje, zwyczaje i muzykę naszych gości.

Sobota również upłynęła pod znakiem intensywnej pracy warsztatowej. Zaczęliśmy od ćwiczeń poprawiających koncentrację i umiejętność pracy w grupie, a
następnie przygotowywaliśmy pomysły na inicjatywy młodzieżowe, które moglibyśmy zrealizować w przyszłości.

Niedzielę rozpoczęliśmy od gry tanecznej, która dostarczyła nam mnóstwo pozytywnej energii. Następnie Dominika Chmielewska przybliżyła nam szczegóły
projektu i jego założeń. Był to również czas na planowanie kolejnych spotkań, które odbędą się w krajach partnerskich. Na zakończenie wydarzenia pożegnaliśmy
naszych gości w rytm tradycyjnej muzyki, wspólnie tańcząc i świętując ostatnie chwile spędzone razem.

To niezwykłe doświadczenie na długo pozostanie w naszej pamięci. Już teraz nie możemy się doczekać kolejnych spotkań i kontynuowania naszej międzynarodowej
współpracy!

Finansowane przez Unię Europejską w ramach projektu „Cities for YOUth - Next Generation”. 
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Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i
obszarowych. Termin mija 15 maja 2025 roku.

Więcej...

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na
Państwa projekty czekamy do końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty. Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...

May 7, 2025

Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

May 6, 2025

Druga odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych

Przed nami kolejny etap Regionalnych Misji Gospodarczych w Trójmieście nad Kamienną. Po Starachowicach i spotkaniu w Centrum Kreatywności Pałacyk czas na spotkanie w Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbędzie się
ono już 30 maja, a starachowickie firmy zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą już dokonywać mailowej rejestracji.

Więcej...


